2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2023

	№
	947-п

	О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности населения Сланцевского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 24.07.2019 № 1028-п

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации пунктом 3.23 порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения,  на основании статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п.1.2 решения совета депутатов от 17.12.2019 № 30-гсд  «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» в целях приведения мероприятий муниципальной программы  «Безопасность жизнедеятельности населения Сланцевского городского поселения» (далее - Программа),  в соответствии с перераспределением бюджетных ассигнований между целевыми статьями в пределах общего объема средств, предусмотренных местным бюджетом для финансирования мероприятий комплекса процессных мероприятий муниципальной программы, администрация Сланцевского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности населения Сланцевского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района                       от 24.07.2019 № 1028-п (с изменениями от 05.11.2019 № 1748-п, от 25.06.2020 № 815-п, от 02.12.2020 № 1679-п, от 19.03.2021 № 336-п, от 07.04.2021 № 434-п, от 04.08.2021 № 1003-п, от 03.12.2021 № 1656-п, от 23.12.2021 № 1830-п,                  от 30.03.2022 № 418-п, от 16.08.2022 № 1273-п, от 15.11.2022 № 1771-п,                       от 17.02.2023 № 252-п, от 02.05.2023 № 706-п)  следующие изменения:
Приложение 2 программы изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» (без приложений) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в полном объёме.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы  администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова